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Г Р А Ф І К 

навчального процесу для студентів         ІI         курсу заочного навчання

факультету іноземних мов на 2017/2018 навчальний рік

спеціальність 035 Філологія 

Спеціалізація  Мова та література (англійська)

	№п/п
	Назва 

дисципліни
	Кількість годин для авдиторних занять на рік
	Вид контролю за семестрами
	П Е Р Ш И Й    С Е М Е С Т Р 


	Ліквіда​ція ака​демза​боргова​ності по формі “К”

з  19.02.
до 28.02.

2018 р.

	
	
	Всього
	Лекції
	Практичні/Семінари
	Лабораторні
	Іспит
	Залік
	Курсовий проект
	Контрольна робота
	Міжсесійний період
	Зимова сесія

з       10.01.2018 р.
до    24.01.2018 р.
	Додаткова заліково-екзаменаційна сесія

з 09.02.2018 р.
до 18.02.2018 р.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Термін подання курсової роботи чи проекту
	Дата проведення
	Лекції
	Практичні
	Лабораторні
	Іспит
	Залік
	Контр. робота
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Консультацій
	Контр. робіт
	Іспиту
	Заліку
	Повт. КР
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Історія української культури
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	22.11
	
	
	
	
	
	
	
	13.01
	
	
	10.02
	
	23.02

	2. 
	Вступ до спеціальності
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	27.11
	
	
	
	
	
	
	
	11.01
	
	
	13.02
	
	21.02

	3. 
	Історія світової літератури
	18
	18
	
	
	4
	3
	4
	
	
	25.11
	
	
	
	
	10
	
	
	
	17.01
	
	
	15.02
	25.02

	4. 
	Перша іноземна мова
	72
	
	72
	
	3
	
	
	3
	
	15.11
	
	
	
	
	
	40
	
	23.01
	
	16.02
	21.02
	
	26.02

	5. 
	Лексикологія
	16
	12
	4
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Друга іноземна мова
	38
	
	38
	
	3,4
	
	
	3,4
	
	30.11
	
	
	
	
	
	20
	
	22.01
	
	17.02
	18.02
	
	27.02

	7. 
	Лінгвокраїнознавство країн основної іноземної мови
	10
	10
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Стилістика
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Історія мови
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Філософія
	12
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Історія Львівського університету
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	30.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.01
	
	
	09.02
	19.02

	
	Дисципліни вільного вибору студента
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Педагогічна комунікація
	20
	12
	8
	
	
	3,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	
	
	18.01
	
	
	17.02
	22.02

	13. 
	1) Просодика аудіювання та імітація британської норми
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	12.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.01
	
	
	11.02
	20.02

	14. 
	2) Вступ до текстології загальний

тексти до 15 ст
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	12.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.01
	
	
	11.02
	20.02

	15. 
	Письмо (основні навички)
	10
	6
	4
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	Вступ до вивчення мови ЗМІ (британські друковані тексти)
	10
	6
	4
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	Ресурси мовних компетенцій: розшир. словника та мовл. на основі озвуч. текстів
	10
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	Лінгвістика тексту
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	РАЗОМ:
	240
	100
	140
	
	4/3
	5/4
	1
	2/1
	
	8
	
	
	
	
	48
	72
	
	4
	5
	2
	4
	5
	9


                                                                                                      



       ШИФР  КУРСУ ________________________ІІ___________________________________

	                                                                                                                    Д  Р  У  Г  И  Й                                                      С  Е  М  Е  С  Т  Р  

	П

/

п

	Назва 

дисципліни

	              Міжсесійний   період
	Літня /перевідна/ сесія

з 04.06 до 18.06.2018 р.__
	Додаткова заліково-екзаменаційна сесія

з 19.06 до 28.06.2018р._
	Ліквідація

академза-

борговано-

сті  по формі  “К”

з _22.08_

до 
_31.08.2018р.


	1. План-графік 

навчального прцесу передбачає рівномір-

не планування  всіх видів навчальної  ро- боти на протязі  нав-

чального року і вико-

нання його є обов’яз-ковим для кожного студента.

2. Консультації в між- сесійний період про-  водяться на кафедрах.

3. Здача іспитів і залі- ків у міжсесійний пе-ріод, під час лабора-

торно-екзаменаційних та додаткових сесій

проводиться тільки у визначені графіком

/розкладом/ дні.

4. Студенти, які не склали іспитів чи за- ліків під час лабора-

торно-екзаменаційної

сесії складають їх під

час додаткової сесії

тільки за розкладом.

 

	
	
	Термін подання курсової роботи

чи  проекту


	        Дата   проведення
	Лекції
	Практичні / Семінари


	Лабораторні
	     Дата

проведення
	      Дата   проведення
	
	

	
	
	
	Консультацій
	Контр. робіт
	Іспиту
	Заліку
	Повт. КР
	
	
	
	Іспиту
	Заліку
	Контр. робіт
	Іспиту
	Заліку
	
	

	1. 
	Історія української культури
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Вступ до спеціальності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Історія світової літератури
	до 04.06
	25.05
	
	
	
	
	8
	
	
	10.06
	зах. 9.06
	
	25.06
	зах. 24.06
	22.08
	

	4. 
	Перша іноземна мова
	
	
	
	
	
	
	
	32
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Лексикологія
	
	27.05
	
	
	
	
	2
	4
	
	15.06
	
	
	27.06
	
	25.08
	

	6. 
	Друга іноземна мова
	
	15.05
	08.06
	
	
	16.06
	
	18
	
	17.06
	
	20.06
	26.06
	
	26.08
	

	7. 
	Лінгвокраїнознавство країн основної іноземної мови
	
	21.05
	
	
	
	
	
	
	
	
	06.06
	
	
	21.06
	23.08
	

	8. 
	Стилістика
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Історія мови
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Філософія
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Історія Львівського університету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.06
	
	
	18.06
	31.08
	

	
	Дисципліни вільного вибору студента
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Історія країн Сходу
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	
	
	13.06
	
	
	19.06
	30.08
	

	13. 
	3) Просодика аудіювання та імітація британської норми
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	4) Вступ до текстології загальний

тексти до 15 ст
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	Письмо (основні навички)
	
	11.05
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.06
	
	
	22.06
	27.08
	

	16. 
	Вступ до вивчення мови ЗМІ (британські друковані тексти)
	
	14.05
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.06
	
	
	23.06
	28.08
	

	17. 
	Ресурси мовних компетенцій: розширення словника та мовлення на основі озвучених текстів
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	Лінгвістика тексту
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	РАЗОМ:
	1
	6
	
	
	
	
	52
	68
	
	3
	5/1
	1
	3
	5/1
	6
	


Д   Е   К   А   Н     _______________________________________________________ СУЛИМ В.Т.
